SIN RELACiÓN DE DEPENDENCIA, A FAVOR DE LA DRA. ALICIA DE
JESUS INCIARTE GONZALEZ, PARA EL DICTADO DEL CURSO
"SISTEMATIZACiÓN DE EXPERIENCIAS DE INNOVACiÓN EN LA
DOCENCIAUNIVERSITARIA", QUE SERA IMPARTIDO A LOS DOCENTES
DE LA UTMACH, CON UN COSTO TOTAL DEL PROGRAMA DE
$56.000,00 (CINCUENTA y SEIS MIL 00100DOLARES DE LOS ESTADOS
UNIDOS DE AMERICA), CONFORME OBLIGACIONES, CRONOGRAMA y
METODOLOGIA, CONSTANTES EN EL INFORME DE TALENTO
HUMANO, y LA CERTIFICACION DE DISPONIBILIDAD
PRESUPUESTARIA CONCEDIDA.